



muslvp23v00hjl

[[

]

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Váš dopis značky/ze dne: /20.06.2023
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/51953-23/BOZ
Spisová značka: Sp. SLP-KS/10826-2023/BOZ
Vyřizuje/linka: Bc. Zuzana Böhmová/533304311
E-mail: bohmov@slapanice.cz
Ve Šlapanicích dne: 29.06.2023
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane [REDACTED]

ve Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 21.06.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/51953-23/BOZ, žádáte o informace:

jak hlasovali jednotliví členové konkurzní komise (anonymiz. údaj) při výběrovém řízení na pozici ředitele ZŠ Šlapanice
Prosím o uvedení do příslušné buňky: **ANO** (uchazeč obdržel od člena komise kladný hlas ve smyslu § 5 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb.) nebo **NE** (uchazeč neobdržel od člena komise kladný hlas). Dtto pro celkový výsledek.

V případě, že se komise usnesla, že pro výkon činnosti ředitele jsou vhodné dva a více uchazečů prosím o informaci o pořadí těchto uchazečů pro každého člena komise (ve smyslu § 5 odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb.) - opět ideálně ve formě tabulky. V daném případě také prosím o zaslání výsledného pořadí uchazečů dle § 5 odst. 5 vyhlášky.

Hlasování jednotlivých členů komise při výběrovém řízení na pozici ředitele ZŠ Šlapanice:

	Uchazeč 1	Uchazeč 2	Uchazeč 3	Uchazeč 4
1 člen určený zřizovatelem	ANO	ANO	ANO	ANO
2 člen určený zřizovatelem	NE	ANO	NE	ANO
1 člen určený krajským úřadem	NE	ANO	ANO	ANO
1 člen určený Českou školní inspekcí	NE	ANO	ANO	ANO
2 člen určený Českou školní inspekcí	ANO	ANO	ANO	ANO
člen – inspektor České školní inspekce	NE	ANO	ANO	NE
člen - pedagogický pracovník ZŠ Šlapanice	ANO	ANO	ANO	ANO
člen – zástupce školské rady	ANO	ANO	ANO	ANO

Pořadí uchazečů dle hlasování jednotlivých členů komise:

	Uchazeč 1	Uchazeč 2	Uchazeč 3	Uchazeč 4
1 člen určený zřizovatelem	4	1	3	2
2 člen určený zřizovatelem	4	1	3	2
1 člen určený krajským úřadem	4	1	2	3
1 člen určený Českou školní inspekcí	4	1	2	3
2 člen určený Českou školní inspekcí	4	1	3	2
člen – inspektor České školní inspekce	4	1	2	3
člen - pedagogický pracovník ZŠ Šlapanice	4	1	2	3
člen – zástupce školské rady	4	2	3	1

Celkové pořadí uchazečů:

1. místo Uchazeč č. 2
2. místo Uchazeč č. 4
3. místo Uchazeč č. 3
4. místo Uchazeč č. 1

S pozdravem

Zuzana Böhmová
sekretariát starostky

Digitálně podepsal Zuzana Böhmová
Datum: 30.06.2023 09:56:50 +02:00